荣人社〔2024〕126号

重庆市荣昌区人力资源和社会保障局

关于公布刘敏等26名同志中小学教师（文科类）高级职称评审结果的通知

区教委：
    经重庆市中小学教师文科类高级职称评审委员会2023年11月24日评审通过（渝职改办〔2024〕10号），市职称改革办公室公示、核准，现将评审通过的高级职称人员名单予以公布。

高级教师：刘敏、宋娟、黄宇、丁德凤、简永兰、张晏、郭慧、张学华、刘殿碧、陈礼洪、王祥宽、谢兴春、付小军、叶玲、谢晓霞、邱长伟、秦利、段宇、赖九芳、杨登书、卓长惠、吕兰、

何晓玲、徐学军、海维伟、张贤春。
 重庆市荣昌区人力资源和社会保障局
2024年1月15日

重庆市荣昌区人力资源和社会保障局

— 2 —

— 1 —